
平成 28 年７月 22 日 

 

保護者 各位 

 

北海道士幌高等学校長  

吉 田 岳 夫 

 

平成 27 年度「北海道高等学校学力向上推進事業」学力テスト及び北海道高等

学校学習状況等調査の結果について（お知らせ） 

盛夏の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

また、日頃より本校教育活動推進に多大なる御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げま

す。 

さて、昨年度実施いたしました平成 27 年度「北海道高等学校学力向上推進事業」学力テ

スト及び北海道高等学校学習状況等調査の結果を次のとおり本校のＨＰに掲載しておりま

すので御覧いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 平成 27 年度「北海道高等学校学力向上推進事業」学力テスト  大項目別正答表 

２ 平成 27 年度北海道高等学校学習状況等調査の結果について  

３ 平成 27 年度北海道高等学校学習状況等調査における本校生徒の学習及び家庭学習時  

間等の状況について  


